
ПРОСЬБА ПРЕДУПРЕЖДАТЬ ВАШЕГО ОФИЦИАНТА ОБ ИМЕЮЩЕЙСЯ У ВАС АЛЛЕРГИИ НА ОПРЕДЕЛЕННЫЕ ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ СУПЫ
Свекольный салат
Салат Оливье
Овощной салат со сметаной
Кукурузный салат 
с хрустящей рыбкой

Куриный суп 
с домашней лапшой
Борщ с курицей
Крем-суп из брокколи

290 ₽

330 ₽

360 ₽

390 ₽

330 ₽

350 ₽

390 ₽

Мини хачапури по-гурийски 
Мини хачапури по-аджарски
Бургер с курицей
Пицца с ветчиной 
Куриные тефтели 
под томатным соусом
Рыбные тефтели 
под соусом  из брокколи

Наггетсы куриные
Рыбные палочки
Макароны с сыром
Пельмени с бульоном
Сосиска в тесте 
с картофелем фри
Куриные котлеты 
с картофельным пюре

390 ₽ 360 ₽

Горячие блюда

Пюре картофельное
Рис отварной
Картофель фри
Овощи на пару

Мороженое в ассортименте
Сорбет в ассортименте
Орешки с вареной сгущенкой
Мацони с медом 
и свежими ягодами
Сырники со сметаной

ГАРНИРЫ

390 ₽ 390 ₽

450 ₽ 350 ₽

450 ₽ 370 ₽

410 ₽ 440 ₽

410 ₽ 440 ₽

190 ₽

190 ₽

210 ₽

230 ₽

Десерты
140 ₽

140 ₽

270 ₽

Молочный коктейль 
в ассортименте

Напитки
390 ₽

290 ₽

460 ₽
Кетчуп
Сырный соус

Соуса
110 ₽

110 ₽
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